АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 2                                                                                                         28 января 2020 года
«О внесении изменений в состав
комиссии по инвентаризации автомобильных
дорог местного значения Клетско-Почтовского
сельского поселения»

    Внести в состав комиссии по инвентаризации автомобильных дорог местного значения на территории Клетско-Почтовского сельского поселения следующие изменения:

 1. Вывести из состава комиссии Пугачеву Т.П.
 2. Ввести в состав комиссии депутата Клетско-Почтовского сельского Совета Чекунова А.В.
 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                             Володин В.И.

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Клетско-Почтовского сельского поселения
от 28 января 2020 года № 2

Состав комиссии по инвентаризации автомобильных дорог местного значения
на территории Клетско-Почтовского сельского поселения

Председатель комиссии – Володин В.И. – глава Клетско-Почтовского сельского поселения
Члены комиссии:
Ведущий специалист администрации – Попова Т.Н.
Ведущий специалист администрации – Касумова Н.А.
Водитель администрации – Емельянов В.В.
Депутат Клетско-Почтовского сельского Совета – Чекунов А.В.

[bookmark: _GoBack]